
Na osnovu člana 45.  a u vez sa članom 32. stav 1. alineja 17. Zakona o lokalnoj samoupravi (“Sl. 
List RCG” br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06 i Sl. List CG” br.  88/09, 03/10, 73/10, 38/12) i člana 30.  
Statuta Opštine Kotor (“Sl. List Opštine Kotor “ br. 03/04 i “Sl. List CG” - opštinski propisi br. 
17/08, 31/09, 40/10 i 04/11), Skupština Opštine Kotor, na sjednici  održanoj 24. 05. 2013. godine 
donijela je

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o rješavanju

stambenih pitanja lica u stanju socijalne potrebe

Član 1. 

Član 15. stav 3. i 4. Odluke mjenja se i glasi:

“Komisiju imenuje Skupština Opštine Kotor iz redova odbornika (dva), predstavnika organa lokalne 
uprave  nadležnih  za  socijalna  pitanja  (jedan),  predstavnika  organa lokalne  uprave  nadležnih  za 
stambene poslove (jedan) i Centra za socijalni rad (jedan).
Predsjednika i članove Komisije rješenjem imenuje i razrješava Skupština Opštine Kotor”.

Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu CG” - opštinski 
propisi.

Broj: 11-7199
Kotor, 24. 05. 2013. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
PREDSJEDNIK

Nikola  Bukilica, s. r.


